



## Предложение по Системе Умный дом MimiSmart

### Пример Сметы "Стандарт" для частного дома

Название компании "Удобный дом" - официальный представитель компании MimiSmart в г. Воронеже и области

Телефон 8-952-558-43-10

Электронная почта info@udobniy-dom36.ru

Сайт https://udobniy-dom36.ru

#### КЛИЕНТ

пример сметы

#### НОМЕР СМЕТЫ

C-1234

#### ДАТА

24.02.2019

#### АДРЕС

г. Воронеж

#### ТЕЛЕФОН

#### ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА

#### ПРОЕКТ

#### КЕМ ПОДГОТОВЛЕНО

#### УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

#### СРОК ОПЛАТЫ

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Кол-во	Сумма, руб.
<b>1. БАЗОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ</b>				<b>133 318,39</b>
	Блок распределения, управления через интернет и статистики (CUARM3)	55678,11	1	55 678,11
	Шлюз Ethernet-CAN (GW4X2) для соединения локальной сети и шины Умного дома	36 859,15	1	36 859,15
	Модуль GSM (GSM2) при внештатных ситуациях отправка SMS, звонок, прием звонков и удаленное управление	37 803,60	1	37 803,60
	Блок питания для шлюза GW4X2 (PWD6024)	2 977,53	1	2 977,53
<b>2. ОСВЕЩЕНИЕ</b>				<b>308 214,82</b>
	Модуль управления CM10-DIN, контроллер распределенной логики	20 420,22	5	102 101,10
	Восемь групп освещения по 1.5кВт (RHX8-1500W)	29 326,61	4	117 306,44
	Датчик движения MS2W-90 (белый)	6 629,93	9	59 669,37
	Датчик уровня освещенности (LS2)	3 637,75	1	3 637,75
	Контроллер для подключения кнопок(3/6) / герконов (6) (SW2)	3 642,88	7	25 500,16
<b>3. ШТОРЫ, РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА</b>				<b>174 750,72</b>
	Модуль управления CM10-DIN, контроллер распределенной логики	20 420,22	2	40 840,44
	Модуль управления воротами (слаботочный) (RRC2)	11 159,19	7	78 114,33
	Модуль управления шторами (слаботочный) (RRC2)	11 159,19	5	55 795,95
<b>4. ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ</b>				<b>58 772,85</b>
	Интеграция IP камеры в Умный дом	2 528,09	4	10 112,36
	Домофон IP-IP (HDIP), удаленный доступ через интернет	48 660,49	1	48 660,49
<b>5. ОТОПЛЕНИЕ / ТЕПЛЫЙ ПОЛ</b>				<b>160 097,07</b>
	Датчик температуры (TS2)	1 092,30	6	6 553,80
	Датчик температуры теплого пола 15м (TS1-HF15)	3 127,10	6	18 762,60
	Модуль управления теплыми полами на 8 зон (HCX8-220V)	44 641,03	1	44 641,03
	Модуль управления отоплением на 8 зон (HCX8-220V)	41 132,22	1	41 132,22
	Термопривод для радиатора/рамки 220В M28x1.5	3 500,53	14	49 007,42
<b>6. ЗАЩИТА ОТ ПРОТЕЧЕК ВОДЫ, УТЕЧКИ ГАЗА</b>				<b>79 815,31</b>
	Датчик протечки воды с подсветкой встраиваемый в пол (WLS4)	4 634,29	4	18 537,16
	Клапан перекрытия подачи воды 3/4 (Италия)	15 057,09	3	45 171,27
	Двухканальный контроллер для датчиков протечки воды (WLEAK)	4 935,73	1	4 935,73
	Модуль управления клапаном подачи воды и газа (TRC2-OS)	11 171,15	1	11 171,15

**ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ 914 969,16**

**Изыскательные и работы по проектированию, шефмонтажные работы 91 496,92**

**Работы по монтажу оборудования системы автоматизации 182 993,83**

**Пуско-наладочные и программные работы, создание начальных сценариев, настройка системы 228 742,29**

**ИТОГО 1 418 202,20**

**СМЕТА НЕ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ СТОИМОСТЬ ПРОКЛАДКИ ПРОВОДОВ, КАБЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ, МОНТАЖНЫХ КОРОБОК И ФУРНИТУРЫ**



+7-952-558-43-10

<https://udobniy-dom36.ru>

[info@udobniy-dom36.ru](mailto:info@udobniy-dom36.ru)

Система Умный дом MimiSmart для квартир, домов, предприятий и офисов в Воронеже и области

ПОДБОР РЕШЕНИЙ

ИНСТАЛЛЯЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЕ